
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 46 del 18.03.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi 

settori dell'ente per l'esercizio 2008;

Premesso che con determina dirigenziale n.545 del 25/07/2008 è stata indetta procedura concorrenziale 

per la concessione del servizio di varo e alaggio a mezzo autogru nel porto di Cattolica ai sensi dell'art.30, c.3 

dlgs 163/2006 mediante invito a ditte che operano nel settore;

- che con lettera d'invito prot. n.18787 del 25/07/2008 sono state 

  invitate n.12 ditte;

- che il termine ultimo per il ricevimento delle offerte era fissato 

  per le ore 12 del giorno 25/08/2008 e che entro tale data è 

  pervenuto un solo plico da parte del Cantiere Navale G.A.M. di 

  Arcieri Tonino & C. S.n.c. con sede in Cattolica - Via Caboto, 33;



- che con determina dirigenziale n.583 del 26/08/2008 è stata 

  nominata la Commissione giudicatrice composta da :

  Presidente                 Dott.ssa Claudia M. Rufer (Dirigente 

   Settore Demanio)

  Componente                 Arch. Daniele Fabbri (Dirigente Settore 

                             Urbanistica)

  Componente                 Dott. Mauro Frutteti (Funzionario 

                             Direttivo Ufficio Tributi)

  Segretario verbalizzante   Sig.ra Daniela Berti (Istrutore Amm.vo 

                             Ufficio Contratti)

Visto il verbale di gara datato 26/08/2008 con la quale la Commissione aggiudica la concessione del 

servizio di varo e alaggio a mezzo di autogru nel porto di Cattolica al cantiere Navale G.A.M. di Arcieri Tonino 

& C. S.n.c. con sede in Cattolica - via Caboto, 33 che ha offerto un rialzo del 116% sull'importo del canone 

annuale posto a base di gara pari ad Euro 8.000,00 per un importo quindi pari ad Euro 17.280,00

     Visto:

     

- il Dlgs. n. 267/2000;

- il Dlgs. n. 165/2001;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di approvare il verbale di gara quale parte integrante e sostanziale del presente atto;

2) di aggiudicare definitivamente al Cantiere Navale G.A.M. di Arcieri Tonino & C. S.n.c. con sede in 

Cattolica - via Caboto, 33 la concessione del servizio di varo e alaggio a mezzo di autogru nel porto di Cattolica 

al cantiere Navale G.A.M. di Arcieri Tonino & C. S.n.c. con sede in Cattolica - via Caboto, 33 dietro un canone 

annuale pari ad Euro 17.280,00 + IVA con decorrenza dall'1.10.2008; 

3) - di accertare l'entrata di Euro 17.280,00.= oltre ad I.V.A. 20% per un totale di Euro 20.736,00.= sul 

Cap. 583.000 del Bilancio 2008 - Accertamento n. 421 -;

4) - di individuare nella persona della Dott.ssa Claudia M. Rufer la responsabile del procedimento per gli 

atti di adempimento della presente determinazione.

___________________________________

                 

                  

                 



_____________________________________________________________________

DEL36555/ASD-DEL     Determina D. n. 621 del 10.09.2008     pag.  

_____________________________________________________________________


